[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2023 № 1244

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  гостиничное обслуживание (4.7) для земельного участка и объекта капитального строительства, расположенных по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Короленко, 143
Рассмотрев заявление гр. Шинкоренко Н.А., в соответствии с главой 39 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 18.04.2023 № 248л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:70:021502:20 общей площадью 979 кв. м и объект капитального строительства – жилой дом с кадастровым номером 22:70:021502:105 общей площадью 1073,7 кв. м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Алтайский край,                           г. Рубцовск, ул. Короленко, 143 – гостиничное обслуживание (4.7).

2. Внести текущие изменения характеристик земельных участков категории земель населенных пунктов: с кадастровым номером 22:70:021502:20 общей площадью 979 кв. м, по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Короленко, 143, изменив вид разрешенного использования со слов «Для жилого дома» на слова «гостиничное обслуживание (4.7)».
3. Комитету Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.) внести текущие изменения характеристик земельного участка в уполномоченном органе.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).
Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска - начальник управления

по жилищно-коммунальному хозяйству

и экологии                                                                                          О.Г. Обухович